○年 ○月 ○日

   鹿角市長 様

申請者 住 所 〒○○○－○○○○

                              ○○○○○○○○

                           団体名 ○○スポーツ少年団

      氏 名 申請者氏名・捺印 印

連絡先 ○○－○○○○

補助事業の実績について（報告）

      年  月  日付け鹿指令補－   により補助金の交付決定を受けました

下記事業の実績について、補助金等の交付並びに適正化に関する規則第13条の規定によ

り次のとおり報告します。

記

 １ 補 助 金 の 名 称                   鹿角市小・中学校大会派遣補助金

 ２ 補 助 金 の 決 定 額                     ￥9,000-

 ３ 補助事業等の執行状況                    （単位：円）

事 業 計 画 実     績

事 業 内 容 数 量 金 額 数 量 金 額 備    考

○○大会出場 一式 24,000 一式 24,000

事業着手年月日   ○年 ○月 ○日 （事業の成果）

大会での成果を記入する。 事業完了年月日   ○年 ○月 ○日

（事業執行の方法）

収入の部 （単位：円） 
予　算　額 決算(見込)額 比　　較

（Ａ） （Ｂ） (Ａ)-(Ｂ)

鹿角市補助金 9,000 9,000 0

個人負担額 15,000 15,000 0

0

0

計 24,000 24,000 0

支出の部 （単位：円） 

予　算　額 決算(見込)額 比　　較

（Ａ） （Ｂ） (Ａ)-(Ｂ)

交通費
（補助金分）

3,000 3,000 0 1,000円×3名分

宿泊費
（補助金分）

6,000 6,000 0 2,000円×3名分

交通費
（個人負担分）

3,000 3,000 0 1,000円×3名分

宿泊費
（個人負担分）

12,000 12,000 0 4,000円×3名分

0

計 24,000 24,000 0

４　収支決算（見込）額

区　　　分 摘　　　要

区　　　分 摘　　　要

年 月 日

鹿角市長　　様

〔債権者〕

〒 －

印

○○ -

円

〔振込先〕

□ 普 通

□ 当 座

フリガナ

口座名義

請　　　求　　　書

連絡先

住　所

団体名

氏　名
ふ り が な

　　　　　　　　□　銀　　行

　　　　　　　　□　信用金庫
　□　本　店

「鹿角市小・中学生大会派遣補助金」として、次の金額を請求します。

※債権者は主催者（補助申請者）と同じであること。

○○○○

口座番号

金融機関

※債権者（補助申請者）と振込先の口座名義人が違う場合は、別紙委任状を添付してください

申請者
しんせいしゃ

氏名
しめい

・捺印
なついん

○○○○

○○○○○○○○

○○スポーツ少年団

○○○

9,000請求金額

　　　　　　　　□　農業協同組合

　　　　　　　　□　信用組合
　□　　　　支店

請求日は
記入しない

振込口座情報を記入する
※受取を委任する場合は、受領者の口座情報を記入する。